„Jeżeli wszakże upór i zaślepienie żądają koniecznie czego innego, naówczas zawezwawszy Boga na Naszą pomoc, pozostawimy Mu rozstrzygnięcie Naszego sporu, i pełni ufności w wszechmocną rękę Jego, pójdziem na obronę prawosławnej wiary.

„Dan w Peterhofie 14 (26) czerwca 1853, panowania Naszego 28go.

(podpisano) „Mikołaj“.

AETIUM CHAPLEŃSKI, zarządca drukarni.

z dyplomaty, finansisty, dwóch duchownych i dwóch orientalistów, która przejrzy archiwa dotyczące się Obrąbia, stan jej funduszów i dochodów, i wszystko co do tego należy, przedstawi następnie środki